
Harmonogram dowozów w dniu 1 czerwca 2023 r. 

Miejscowości Przyjazd na godz. 9.00
 klasy IV - VIII

Przyjazd na godz. 10.00
Przedszkolaki , kasy I -III 

Nowe Chrapowo 8.35 9.20

Stare Chrapowo 8.40 9.25

Nowe Linie 8.45 9.35

Linie 8.50 9.40

Swochowo 8.55 9.45

Chabówko 8.25 9.20

Będgoszcz 8.30 9.25

Chabowo 8.35 9.30

Babin 8.40 9.35

Babinek 8.45 9.40

Parsów 8.55 9.45

Powrót uczniów do domu : 

klasy IV-VIII  godz. 12.00
Przedszkolaki, klasy I-III godz. 13.00


